РФ
Калужская область

Муниципальный район «Малоярославецкий район»

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

    05.04.2013 г.     №   65      а

«Об итогах муниципального  этапа
ежегодной предметной олимпиады
младших школьников в 2012-2013
учебном году»

В соответствии с приказом Малоярославецкого отдела образования «О проведении

муниципального этапа ежегодной предметной олимпиады младших школьников в 2011-2012
учебном году» от 26.02.2013 г. №41 26-28 марта 2013 года проводился муниципальный этап
ежегодной предметной олимпиады младших школьников по русскому языку, математике и
окружающему миру (далее – Олимпиада) среди обучающихся 4-х классов общеобразовательных
учреждений района.

В Олимпиаде зарегистрировано 93 участника из 16 школ, в том числе по русскому языку - 32
чел., по математике – 30 чел., по окружающему миру – 31 чел.

Высокий уровень знаний на Олимпиаде показали обучающиеся СШ №1, СШ №4,
Гимназии, Детчинской СШ, Кудиновской СШ, Спас-Суходревской СШ.

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы заседания жюри по итогам проведения Олимпиады.
2. Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров Олимпиады (Приложение).
3. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить учителей,

подготовивших победителей и призеров Олимпиады, и педагогических работников из состава
оргкомитета и жюри Олимпиады.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела
образования Шапетько К.Г.

Заместитель заведующего
отделом образования         Е.В.Пчелкина

Приложение к приказу
Малоярославецкого отдела образования

от 05.04.2013 г. № 65

СПИСОК
обучающихся 4-х классов общеобразовательных учреждений,

ставших победителями и призерами муниципального этапа ежегодной предметной
олимпиады младших школьников в 2012-2013 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя
обучающегося

Рейтинг
Количество

баллов
Образовательное учреждение

Ф.И.О. учителя,
подготовившего
обучающегося

Русский язык

1. Исаев Иван Победитель 38,5
МОУ «Спас-Суходревская
средняя общеобразовательная
школа»

Степанова Т.В.

2. Азарова Мария Призер 37
МОУ Детчинская средняя
общеобразовательная школа

Храмченкова А.П.

3. Лемешева Алина Призер 36,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1 г.Малоярославца»

Артюшевская Л.М.

4. Сорокина Валерия Призер 36,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1 г.Малоярославца»

Варно Н.С.

5. Шпилевая Инесса Призер 36,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1 г.Малоярославца»

Недведская Н.А.

Математика

1. Городилов Михаил Победитель 30,5
МОУ Гимназия
г.Малоярославца

Бибикова В.А.

2. Криницын Павел Призер 22,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№4 г.Малоярославца»

Большакова С.А.

3. Стегэреску Даниел Призер 21
МОУ «Кудиновская средняя
общеобразовательная школа»

Назарова Н.Н.

4. Бовчурова Ирина Призер 20,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1 г.Малоярославца»

Варно Н.С.

5. Тамбовский Артем Призер 20,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№4 г.Малоярославца»

Большакова С.А.

Окружающий мир

1. Городилов Михаил Победитель 37
МОУ Гимназия
г.Малоярославца

Бибикова В.А.

2. Зорин Никита Призер 37
МОУ Гимназия
г.Малоярославца

Бибикова В.А.

3. Исаев Иван Призер 36
МОУ «Спас-Суходревская
средняя общеобразовательная
школа»

Степанова Т.В.

4. Шпилевая Инесса Призер 36
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№1 г.Малоярославца»

Недведская Н.А.

5. Болтышов Тимофей Призер 35,5
МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
№4 г.Малоярославца»

Добрякова Ю.В.